令和３年２月１５日

 保護者の皆様

小樽市立朝里中学校長

     森 万喜子

新型コロナウイルス感染症拡大防止集中期間の延長について

立春を過ぎ、少しずつ春らしさを感じる頃となりました。日頃より、本校の教育に

ご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。

さて、小樽市は新型コロナウィルス感染防止策として、２月 15日までの外出等自粛

要請を２月２８日まで延長するとの発表がありました。従いまして、学校の教育活動も

以下の通りといたします。

記

1 放課後の活動について

・部活動は２／２８（日）までの間、休日を含めて活動を停止します。

・委員会、面接練習等の放課後活動は、16:45までと時間を限定して行います。

２ 多くの保護者等が集まる学校行事の開催を自粛します。

（ただし、本校では期間中に該当する行事はありません）

以上２点につきまして、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

 なお、手指の消毒、マスク着用、健康観察は今後も継続です。時々地域の方から「学校

帰りに中学生が密集状態で集まっている」などのご心配の電話もいただきます。登下校時

の感染症予防対策についてもご家庭で話し合い、適切に行うようお願いいたします。

 延期になっていた PTA委員会は ２月２６日（金）に実施します。

以上

               ★お問合せ先  朝里中学校  ℡54－6321（8：30～16：45）